

DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

„Vnitřní integrace úřadu 2“

Zakázka je realizovaná v rámci projektu: I. Technologické centrum, III. vnitřní integrace úřadu a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře

Číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/06.06812

Zadavatel: Město Kravaře
Se sídlem: Náměstí 405 / 43, 747 21 Kravaře
Zastoupen: Ing. Andreasem Hahnem, starostou
IČ: 00300292

Kontaktní osoba: Ing. Marcel Hahn, vedoucí oddělení informatiky
E-mail: marcel.hahn@kravare.cz

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní veřejné zakázce na dodávku zboží zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Otázky k části 1 veřejné zakázky nazvané Docházkový systém:

Otázka č. 1

Podpora snímačů karet EM, MIFARE, LEGIC, HID, I-CODE, INDALA, COTAG, TIRIS.

- Předpokládám, že terminál má být osazen jednou čtečkou s ohledem na požadavek nejnižší ceny, která umožňuje jednu z uvedených technologií bezkontaktního čipu daného ID média a případně umožňovat připojení dalších čteček pro další technologie bezkontaktního čipu ID média.
- Je tento předpoklad správný?

Otázka č. 2

Plná kompatibilita se současnými Embedded čtečkami tiskového systém SafeQ od společnosti Y Soft Coprparation a.s..

- Prosím o přesné uvedení specifikace technologie bezkontaktního čipu ID média (bezkontaktní karty nebo přívěsku), se kterým jsou výše uvedené čtečky kompatibilní.
- Předpokládám, že tato podmínka bude určovat typ ID médií, které mají být dodané v rámci realizace a tento typ ID médií bude určovat typ snímače, kterým má být osazen docházkový terminál, viz. požadavek výše.
- Je tento předpoklad správný?

Otázka č. 3

Příloha 1c Položkový rozpočet k veřejné zakázce část 1 nazvané Docházkový systém

- položka 4 Programové vybavení EDS – licence programu DOCHÁZKA do 100 zaměstnanců + volitelné moduly dle požadavků na funkci docházky?

Otázka č. 4

Příloha 1c Položkový rozpočet k veřejné zakázce část 1 nazvané Docházkový systém

- položka 7 Vyčíslení podpory hardware na 5 let. Standardně poskytujeme záruku na hardware 24 - 36 měsíců dle typu terminálu v ceně terminálu. Záruka se netýká garance času.
 - Standardně poskytujeme záruku na hardware 24 - 36 měsíců dle typu terminálu.
 - Záruka zahrnuje případnou výměnu terminálu, náhradní dílů, práce na místě technika a dopravu technika na místo, pokud je realizace včetně montáže, instalace a konfigurace hardware na místě technikem. V případě situacích, kdy se na opravu nevztahuje záruka (fyzické poškození hardware např. úder blesku do sítě 230V, ...), a po skončení záruky cena nezahrnuje výše uvedené.
 - Cena podpory bude zahrnovat garanci času výměny hw (komponent) do následujícího pracovního dne po dobu 5 let nad rámec záruky a mimo záruku?

Odpovědi Zadavatele k části 1 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém:

Odpověď na otázku č. 1

Váš předpoklad je správný. Zadavatel předpokládá osazení každého fyzického terminálu minimálně jednou čtečkou. Zadavatel však umožňuje dodání fyzických terminálů s připojením pro více čteček.

Odpověď na otázku č. 2

V současné době používáme USB Embedded čtečky tiskového systém SafeQ od společnosti Y Soft Coprparation a.s., které spolupracují s docházkovou kartou s čipem RFID s frekvencí 125 kHz.

Odpověď na otázku č. 3

Položka č. 4 položkového rozpočtu "Programové vybavení EDS" musí obsahovat cenu za pořízení kompletního software případně základního a přídatné moduly pro evidenci docházky dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1b pro minimálně 130 osob (osobních čísel).

Odpověď na otázku č. 4

Z důvodu spolufinancování výše uvedeného projektu z IOP požaduje Zadavatel záruku po celou dobu udržitelnosti projektu, tj. 60 měsíců od akceptace díla.

V Kravařích dne 10.1.2014

Ing. Andreas Hahn
starosta